ת"פ 59732-12-12 מדינת ישראל נ' אוחנה
כב' השופטת אסתר נחליאלי חיאט בפני

מדינת ישראל
ע"י עו"ד יובל קידר מפרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה:

נגד
יוסף אוחנה

ע"י ב"כ עו"ד דוד הלוי
הנאשם:

הכרעת דין

1. עבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 היא
שארע אירוע בגין 30.12.12 ביום המשפט לבית שהוגש האישום בכתב לנאשם המיוחסת העבירה

.17.4.07 ביום שארע לאירוע בקשר קרי, האישום, כתב להגשת עובר שנים מ-5 למעלה
ביום 10.3.15 - הודעתי לצדדים על זיכוי הנאשם מחמת הספק, ובהתאם לסעיף 183 לחוק סדר הדין הפלילי

[נוסח משולב], התשמ"ב- 1982, ניתנים בזה הנימוקים "תוך 30 ימים מיום ההודעה".

העובדות המתוארות בכתב האישום

2. ביום 17.4.07 נהג הנאשם ברכב פרטי, ובו נוסעים נוספים, בכביש 365 מכיוון אפרת לכיוון
נוקדים. כשהגיע הנאשם לקטע כביש סמוך לגבעה, בה שהו אותה עת מספר נערים (במטע השקדים),
לעבר יריות מספר וירה ממנו ירד הדרך, בצד הרכב את עצר הנאשם הכביש.

ככל שהעיקרון

המשפטי נשגב, כך יש לעמוד ביתר שאת על אופן יישומו".

69. לאור כל האמור לעיל, בהעדר עדות לאירוע הירי, בהעדר עדות שתקשר בין היריות שירה הנאשם לבין
אלא לי אין הדין הכרעת במהלך שפרטתי כפי בי שהתעוררו הספקות ולאור המתלונן, של הפציעה

לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ה , 30 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.